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ANEXO I
BANCA DE QUALIFICAÇÃO


Eu, 	, discente regularmente matriculada/o no Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas – PPGAC – solicito ao Colegiado de curso a indicação de Banca Examinadora para avaliação de meu exame de Qualificação. Seguem, a título de sugestão, quatro nomes para composição da referida banca.
1.
2.
3.
4.

São João del-Rei, dia, mês e ano.

Assinatura da/o discente

De acordo:
Assinatura da/o orientador/a
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